
اخبارخبر كوتاه
جاکارتا ۲۰۱۸؛ 

23 مدال در ششمین روز 

لحظه به لحظه با کی روش و ستاره ها در آزادی

بانوان، بدون گریم در تمرین تیم ملی

بازی های  به  ایران  اعزامی  نمایندگان 
پاراآسیایی جاکارتا در ششمین روز رقابت ها تا این 

لحظه موفق به کسب 23 مدال شدند.
بازی های  دوره  سومین  از  روز  ششمین 
پاراآسیایی 2۰۱۸ جاکارتا دیروز با رقابت نمایندگان 

ایران در رشته های مختلف برگزار شد.
روز  پنجمین  پایان  در  ایران  آوران  مدال 

بازی ها به شرح زیر است؛ 
طلا/

سامان پاکزاد در پرتاب دیسک
پیمان نصیري در دوي ۱5۰۰ متر

الناز دارابیان در پرتاب دیسک 
سید حامد صلحي پور در پاراپاورلیفتینگ

بینایان در  نابینایان و کم  بانوان  تیم شطرنج 
b3 و b2 گروه

تیم ملي گلبال مردان
سیامند رحمان در پاراوزنه

نقره/
مسعود حیدري در پرتاب دیسک

مرضیه صدقي در پرتاب وزنه
فرشته مرادي در پرتاب وزنه
هرمز سیدي در پرتاب نیزه

تیم شطرنج بانوان نابینایان و کم بینایان
ملیحه صفایي شطرنج

b3 و b2 فاطمه برقول شطرنج در گروه
علي اکبر غریب شي در پاراوزنه
منصور پور میرزایي در پاراوزنه

برنز/
تیم ملي گلبال بانوان

امین عبدل پور در دوي ۱5۰۰ متر
جواد حرداني در پرتاب نیزه
شهلا حدیدي در پرتاب وزنه
فریبا زنده بودي در شطرنج

رشته  سواري  دوچرخه  در  محمدي  مهدي 
تعقیبي انفرادي

سامان رضي در پاراوزنه
از  ایران  معلول  و  جانباز  ورزشکاران  کاروان 
 4۰ طلا،  مدال   4۸ با  تاکنون  بازی ها  این  ابتدای 
نقره و 39 برنز و در مجموع ۱26 مدال در جایگاه 

سوم جدول رده بندي مدال ها قرار دارد.

حضور کی روش روی سکوهای ورزشگاه آزادی، ورود تعجب برانگیز 
مدافع تیم ملی به تمرین، باز شدن پای بانوان به محل تمرین و ... همه 

اتفاقاتی بود که در هفتمین روز تمرین تیم ملی اتفاق افتاد. 
در هفتمین روز اردوی تیم ملی بازیکنان برای اولین بار در زمین 

اصلی ورزشگاه آزادی به تمرین پرداختند. 
۱۰- سه ملی پوش به همراه مدیررسانه ای تیم ملی وارد زمین شدند. 
۱۰:۱۰ - سامان قدوس، علی کریمی و صادق محرمی سه بازیکنی 
بودند که زودتر از سایرین در محل تمرین حضور یافتند یک به یک مقابل 

خبرنگاران ایستادند و به سوالات آنها پاسخ دادند. 
۱۰:3۰ - باقی بازیکنان نیز یکی پس از دیگری وارد زمین چمن شدند 

و به مانند همیشه پیش از آغاز رسمی تمرین به گرم کردن پرداختند. 
۱۰:45 - بازی رقابتی بازیکنان به مانند همیشه پر از شوخی و سر 

و صدا، در این دقایق ورزشگاه آزادی را تحت تسلط خود درآورده بود. 
۱۱ - ملی پوشان  به مدت ۱5 دقیقه زیر نظر دیگو به تمرین  و 

نرمش پرداختند تا به طور کامل گرم شوند. 
۱۱:۱۰ - در این دقیقه مدافع مصدوم تیم ملی با ظاهری تعجب 
برانگیز پا به ورزشگاه آزادی گذاشت. مرتضی پورعلی گنجی برای اولین 
بار پا به تمرین تیم ملی گذشت. او به دلیل کشیدگی کشاله با عصا به 

تردد می پردازد!
*- جهانبخش و آزمون خود را به رتبه نیمکت ذخیره ها رساندند و 

با پورعلی گنجی  به خوش و بش پرداختند. 
*- کارلوس کی روش نفر بعدی بود که خود را به مدافع  تیم ملی 
رساند و جویای احوال وی شد. پورعلی این روزها را به تمرین در مجموعه 

پک زیر نظر یکی از مربیان بدنساز تیم ملی می گذراند. 
۱۱:۱5 - رضا عنایتی وارد ورزشگاه آزادی شد و روی سکوها نشست 

تا به تماشای تمرین تیم ملی بپردازد. 
۱۱:2۰ - بازیکنان به دو تیم آبی و سفید تقسیم شدند تا دیداری 

درون تیمی برگزار کنند. 

بازیکنی  چهار  قلی زاده  و  سهرابیان، شجاعی  رضاییان،   -  ۱۱:2۰
هستند که بیرون از زمین به تمرین با مربیان می پردازند و مظاهری و 
حسینی نیز با مربی گلرها برنامه های خود را ادامه دادند تا در نیمه دوم 

به میدان بروند. 
*- سرمربی تیم ملی در اقدامی جالب تصمیم گرفت تا با حضور روی 

سکوها به تماشای بازی ملی پوشان بپردازند. 
*- برای اولین بار دو تماشاگر خبرنگار خانم نیز وارد ورزشگاه شدند 
و با نشستن روی سکوها به تماشای تمرین ملی پوشان و  نت برداری از 

آن پرداختند.  
۱۱:25 - سرمربی تیم ملی در حالی که خود را به سکوها می رساند با 
رضا عنایتی رودررو شد و به خوش و بش گرمی با ملی پوش سابق فوتبال 

ایران پرداخت .
۱۱:3۰- اشکان دژاگه خیلی زود توانست اولین گل این بازی را برای 

تیم آبی به ثمر برساند. 
۱۱:4۰- بازی تمرینی ملی پوشان به صورت کاملا جدی و با اجرای 

قوانین در حال انجام است.
۱۱:45 - پیش از آغاز تمرین ملی پوشان هیاتی از شرکت توسعه و 
تجهیز وارد ورزشگاه آزادی شده و به مانند همیشه به کمبودهای ورزشگاه 
توجه کردند و البته به بازدید از بازسازی قسمتی از زیر زمین  ورزشگاه 

پرداختند. آنها در این دقیقه اقدام به ترک ورزشگاه کردند. 
۱۱:5۰ - دقایقی پیش از پایان نیمه اول تیم سفید پوش توانست 

توسط سردار آزمون بازی را به تساوی بکشاند. 
۱2 - در نیمه دوم نیز بازی به مانند نیمه اول، کاملا پربرخورد و 

فیزیکی دنبال می شود. 
*- رشید مظاهری و حسین حسینی در نیمه دوم جایگزین بیرانوند 
و عابدزاده شدند. به غیر از این دو، چهار بازیکنی که در نیمه اول به میدان 

نرفتند نیز وارد زمین شدند. 
*- سامان قدوس که به عنوان بازیکن آزاد تیم سفید در نیمه اول، 

کاملا سردرگم به بازی می پرداخت اما در  نیمه دوم او توپ های بیشتری 
را می گرفت و بازی بهتری نیز از خود ارائه می داد. 

*- مهدی ترابی که در نیمه اول در پست بال راست به میدان رفته 
بود در این نیمه به پست بال چپ نقل مکان کرد و تنها بازیکنی بود که 

اقدام به تغییر پست کرد. 
۱2:2۰ - سردار آزمون در این دقیقه توانست گل دوم تیمش را به 

ثمر برساند و بدین ترتیب از حریف پیش بیفتند. 
۱2:3۰ - تلاش دو تیم برای به ثمر رساندن گل های بیشتر اثری 

نداشت تا دو تیم با همین نتیجه به کار خود پایان دهند. 
*- بازیکنان به دستور مربیان به میانه زمین فراخوانده شدند و به 

توضیحان کادرفنی گوش دادند. 
۱2:4۰ - برنامه سرد کردن ملی پوشان از این دقیقه آغاز شد و دیگو 

به همراه مک درموت تمرینات این دقایق بازیکنان را به انجام رساندند. 
*- امروز یکی از اصلی ترین تمرینات تیم ملی به انجام رسید چرا که 
به غیر از پورعلی سایر بازیکنان حضور داشتند و به این ترتیب کی روش 

می توانست عملکرد همه آنها را زیر نظر بگیرد. 
۱2:55 - باز هم به مانند همیشه تعداد زیادی از خانواده ها که 
فرزندان خود را روبروی درب اصلی ورزشگاه آورده بودند تا ملی پوشان را 
از نزدیک ببینند، دست خالی مجبور به بازگشت به خانه های خود شدند 
چرا که اتوبوس تیم ملی به محض حرکت، دلیلی برای ایستادن ندارد تا 

وارد محوطه هتل شود.

هافبک ملی پوش پرسپولیس عزادار شد
فوتبال  ملی  تیم  اردوی  در  که  رسن  بشار 
به  مادرش  دادن  دست  از  غم  در  است  عراق 
فوتبال  تیم  هافبک  رسن  بشار  نشست.  سوگ 
پرسپولیس که در اردوی تیم ملی عراق به سر 
خود  گرامی  مادر  درگذشت  خاطر  به  برد،  می 
تیم  تدارکاتی  دیدار  در  بازیکن  این  شد.  عزادار 
ملی عراق برابر آرژانتین به میدان رفت اما بعد از 
بازی به او اطلاع دادند مادرش فوت کرده است.

اتفاقی که برای پرسپولیس »سم« است
پیشکسوت  و  امید  فوتبال  تیم  مربی 
پرسپولیس با اشاره به دیدار برگشت این تیم برابر 
نباید  پرسپولیس  قهرمانان، گفت:  لیگ  السد در 
اسیر غرور شود تا بلای جانش شده و به فینال 
نرسد. رضا شاهردوی در خصوص آخرین وضعیت 
تیم  جدید  اردوی  گفت:  ایران  امید  فوتبال  تیم 
فوتبال امید با گروه دوم که شامل نفرات جدیدتری 
نسبت به بازی های آسیایی جاکارتا است آغاز شد 
تا بتوانیم استعدادهای بیشتری را پیدا کنیم و تیم 
کنم  فکر می  تشکیل دهیم.  را  قدرتمندی  امید 
این روند بتواند موفقیت های خوبی را برای تیم 
رقم بزند. مربی تیم فوتبال امید ایران ادامه داد: 
تقریبا تمام بازی های رده پایه را بررسی کردیم 
و بازیکنانی را که به نظرمان حقشان بود به اردو 
بیایند را دعوت کردیم. استعداد فوتبال ایران بسیار 
زیاد است و باید روند استعدادیابی را ادامه دهیم. 
شاهرودی که سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس 
را در کارنامه دارد درباره نتایج این تیم در رقابت 
های لیگ قهرمانان آسیا تصریح کرد: باید از تمام 
مجموعه باشگاه پرسپولیس تشکر صمیمانه کرد.  
درخشانی  نتایج  اند  توانسته  خالی  با دست  آنها 
بگیرند. تیمی که مشکلات مالی خاص خودش را 
دارد اما حمایت کافی از آن نمی شود. وی در ادامه 
افزود: تفکرات فنی برانکو ایوانکوویچ سبب شد تا 
قطر  السد  مقابل  خود  آخر  بازی  در  پرسپولیس 
عملکرد فوق العاده ای داشته باشد و به پیروزی 
برسد. برد پرسپولیس در بازی رفت کمک فراوانی 
به آنها می کند تا در بازی برگشت خود در تهران 
راحت تر بازی کنند. بازیکنان پرسپولیس مانع از 
پاسکاری هافبک های السد شدند. آنها ژاوی را که 
بدون شک هنوز هم یکی از بهترین های فوتبال 
دنیا است مهار کردند و همین امر کافی بود تا او 
پاس ندهد و خلق موقعیت نکند. شاهرودی درباره 
قطر  السد  و  پرسپولیس  برگشت  بازی  اهمیت 
اظهار داشت: پرسپولیس نباید مغرورانه بازی کند. 
همین موضوع می تواند برای پرسپولیس در آزادی 
سم باشد. اگر پرسپولیس تاکتیک همیشگی خود 
را پیاده کند بدون شک فینالیست می شود.وی 
درباره اینکه برانکو ایوانکوویچ با وجود محرومیت 
باشگاه پرسپولیس حاضر نیست مهدی طارمی در 
نیم فصل به پرسپولیس بازگردد خاطرنشان کرد: 
اهالی فوتبال، همه چیز را می  او هم مثل تمام 
فهمد. طارمی دلیل محرومیت باشگاه از سوی فیفا 
شده است. برانکو هم حاضر نیست بی انضباطی را 
تحمل کند. تیمش به دلیل هم نظم توانسته است 

نتیجه بگیرد و طبیعی است قید طارمی را بزند.

جنگ ادامه دار شماره هشت 
پرسپولیس با 3 مدعی

پرسپولیس طی فصل جاری  هافبک موفق 
در تلاش است تا بتواند شانس بزرگ خود برای 
حضور در اولین تورنمنت بین اللملی ملی اش را 
افزایش دهد.به احمد نوراللهی در فصل شانزدهم 
در شرایطی از پرسپولیس برای پشت سر گذاشتن 
دوران سربازی جدا شد که در کنار دریافت مجوز 
کارت پایان خدمت، در صدد  راهیابی به لیست 
پایان طی سالیان  بود. مشکلات کارت  تیم ملی 
اخیر به یکی از مصائب کارلوس کی روش برای 
و  بود  شده  تبدیل  مدنظرش  بازیکنان  از  دعوت 
نوراللهی قصد داشت با انجام آن شانس حضورش 
در تیم ملی را افزایش دهد. هرچند با بدشانسی 
محرومیت  و  شد  مواجه  راه  این  در  بزرگی 
تراکتورسازی مدت ها او را از بازی کردن محروم 
کرد.نوراللهی در بازگشت به پرسپولیس هم همان 
انگیزه همیشگی را دنبال کرد و همین اتفاق هم 
باعث شد تا در اولین نمایش خود علیرغم شکست 
4 گله برابر الهلال عربستان در نیمه نهایی فصل 
بازیکن  برترین  عنوان  قهرمانان  لیگ  گذشته 
هشت  شماره  دهد.  اختصاص  خود  به  را  زمین 
پرسپولیس اما فصل جاری را با درخشش بیشتری 
دنبال کرد که ماحصل آن قرار گرفتن در لیست 
تیم ملی در آستانه جام ملت ها بود. حضوری که 
می تواند شانس او برای قرار گرفتن در جمع نفرات 
افزایش  را  تورنمنت  این  برای  امارات  در  حاضر 
دهد. نوراللهی که برای دستیابی به هدف بزرگ 
رو  پیش  را  ستاره ای  و  سرسخت  رقبای  خود 
با نمایش  می بیند امیدوار است بتواند در نهایت 
توانایی خود کی روش را برای تداوم حضور در اردو 
متقاعد کند. هرچند با حضور نفراتی مثل سعید 
با درخشش در  ابراهیمی که  امید  اللهی و  عزت 
جام جهانی به جزو جدایی ناپذیر تیم ملی تبدیل 
شده اند کار را برای او سخت خواهد کرد و علی 

کریمی از استقلال را هم روبروی خود می بیند.

حضور قطعی مدافع سابق پرسپولیس 
در سپیدرود

بابک حاتمی بعد از جلب نظر مساعد کادرفنی 
سپیدرود، قرارداد خود با این باشگاه را تا قبل از 
شروع دوباره لیگ برتر امضا می کند.بابک حاتمی 
هفته  دو  از  که  تهران  پرسپولیس  اسبق  مدافع 
در  می شد،  حاضر  سپیدرود  تمرینات  در  گذشته 
نهایت توانست نظر مساعد علی کریمی را جلب کند 
و خرید قطعی این باشگاه در خط دفاع باشد. بابک 
حاتمی همراه با سایپا به فوتبال ایران معرفی شد و 
حضور در پرسپولیس و پدیده را تجربه کرد. این 
بازیکن اوایل فصل گذشته با مصدومیتی از ناحیه 
زانو مواجه شد و کل لیگ هفدهم را از دست داد. 
حالا وی به دنبال این است بازگشتی درخشان به 
لیگ برتر داشته و بتواند به سپیدرود کمک کند.
شاگردان علی کریمی در اولین بازی خود بعد از 
تعطیلات به مصاف ذوب آهن می روند و حاتمی با 
امضای قراردادش می تواند در این مسابقه به میدان 

برود.

صادق محرمی:
شرایط بازی با تیم های بزرگ برای 

تیم ملی فوتبال ایران فراهم نیست
که  درحالی  گفت:  ایران  فوتبال  پوش  ملی 
رقیبان ما بازیهای تدارکاتی خوبی برگزار می کنند 
این شرایط برای تیم ما فراهم نیست. صادق محرمی 
در حاشیه تمرین صبح روز جمعه تیم ملی فوتبال 
اظهار داشت: ما چند روز است در اردو هستیم و 
شرایط خوبی داریم. سه شنبه یک بازی مهم داریم 
و  است  جهانی  جام  از  بعد  ایران  بازی  اولین  که 
امیدوارم هواداران از ما حمایت کنند. چیزی هم 
تا جام ملت ها نمانده و ان شالله تیم ملی با قدرت 
بازی  ها شرکت کند.وی در مورد شانس  این  در 
حضورش در جام ملت های آسیا تصریح کرد: خدا را 
شکر اکنون وضعیت خوبی دارم و رفته رفته هم بهتر 
می شود. دومین اردویی است که به تیم ملی دعوت 
شده ام و بابت این موضع هم از کادر فنی تشکر 
می کنم. برای جام ملت های آسیا هم امیدوارم هر 
کسی حقش است در این مسابقات شرکت کند و 
در نهایت مهم موفقیت تیم ملی است.مدافع راست 
تیم ملی ایران در خصوص بازی های تدارکاتی تیم 
که  دوستانه ای  بازی های  با  مقایسه  و  کشورمان 
برگزار می کنند، گفت:  مانند عراق  سایر کشورها 
قطعاً بازی های دوستانه کمک زیادی به تیم ملی 
می کند. این بازی ها خیلی مهم است. شما می بینید 
که تیم های رقیب ما با تیم های بزرگ دنیا بازی 
می کنند اما متأسفانه برای تیم ما شرایط برگزاری 

چنین مسابقاتی مهیا نیست.

سامان قدوس:
دلیل بازی نکردنم را از کی روش بپرسید

بازیکن تیم ملی فوتبال ایران گفت: اینکه چرا 
در جام جهانی بازی نکردم را باید از سرمربی تیم 
ملی بپرسید.سامان قدوس در حاشیه تمرین روز 
جمعه تیم ملی فوتبال اظهار داشت: من همیشه 
آماده هستم. فکر می کنم بولیوی تیمی قوی است 
می دهیم.وی  انجام  دوستانه  بازی  آنها  مقابل  که 
افزود: می خواهم همان بازی ای که در آمیا انجام 
می دهم را در تیم ملی هم داشته باشم. تیم آمیا 
شبیه تیم ملی ایران است چرا که دفاعی قوی دارد. 
امیدوارم گل هایی که در آمیا می زنم در تیم ملی هم 
به ثمر برسانم. مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان 
درباره جام ملت های آسیا هم عنوان کرد: قهرمانی 
در مسابقات جام ملت ها سخت است ولی تیم ما 
قوی است. ما می توانیم در آنجا بازی خوبی انجام 
دهیم و برای همه ایران پیروز شویم.قدوس اضافه 
کرد: برایم فرقی نمی کند که از طرف مردم به عنوان 
شانس اول گلزنی در تیم ملی انتخاب شدم و فقط 
می خواهم که پیروز شویم. وی در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه با توجه به انتقادات از کی روش به 
چقدر  جهانی،  جام  در  او  به  ندادن  بازی  خاطر 
احتمال دارد تا در جام ملت ها در ترکیب ایران قرار 
بگیرد، گفت: من این موضوع را نمی دانم و باید از 
ایران  با  کی روش سوال کرد. من فقط می خواهم 

پیروز شوم.
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